

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Korsbjerg Transport A/S

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 35 51 22 25

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/10 2020

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsbjerg Transport A/S
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 51 22 25
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Ole Broch-Lips, formand
Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege
Henrik Friis Korsbjerg

Direktion

Henrik Friis Korsbjerg, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition, transport og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 317.264, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.252.357.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er selskabets forventning at aktiviteten i den kommende regnskabsperiode vil være på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.226.566	7.662.103
Personaleomkostninger	1	<u>(5.501.173)</u>	<u>(6.918.421)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		725.393	743.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(317.883)</u>	<u>(1.223.351)</u>
Resultat før finansielle poster		407.510	(479.669)
Finansielle indtægter	2	46.416	41.653
Finansielle omkostninger	3	<u>(42.155)</u>	<u>(58.348)</u>
Resultat før skat		411.771	(496.364)
Skat af årets resultat	4	<u>(94.507)</u>	<u>99.688</u>
Årets resultat		<u>317.264</u>	<u>(396.676)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(682.736)</u>	<u>(396.676)</u>
		<u>317.264</u>	<u>(396.676)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.858.212	3.191.695
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.858.212</u>	<u>3.191.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.858.212</u>	<u>3.191.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.413.722	1.428.315
Andre tilgodehavender		0	9.799
Selskabsskat		11.043	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	143.431
Periodeafgrænsningsposter		206.163	683.685
Tilgodehavender		<u>3.630.928</u>	<u>2.265.230</u>
Værdipapirer		78.943	78.943
Værdipapirer		<u>78.943</u>	<u>78.943</u>
Likvide beholdninger		<u>525.972</u>	<u>1.624.134</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.235.843</u>	<u>3.968.307</u>
Aktiver i alt		<u>7.094.055</u>	<u>7.160.002</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.752.357	2.435.093
Egenkapital	6	<u>2.252.357</u>	<u>2.935.093</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	327.782	364.747
Hensatte forpligtelser i alt		<u>327.782</u>	<u>364.747</u>
Leasingforpligtelser		641.593	1.149.114
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>641.593</u>	<u>1.149.114</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	507.500	521.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.113.445	1.006.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	266.025
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	69.598
Anden gæld		2.251.378	847.082
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.872.323</u>	<u>2.711.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.513.916</u>	<u>3.860.162</u>
Passiver i alt		<u>7.094.055</u>	<u>7.160.002</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.435.093	0	2.935.093
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(682.736)	1.000.000	317.264
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	1.752.357	0	2.252.357

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		317.264	(396.676)
Reguleringer	11	444.069	906.511
Ændring i driftskapital	12	(253.201)	78.476
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		508.132	588.311
Renteindbetalinger og lignende		46.416	31.408
Renteudbetalinger og lignende		(42.155)	(58.350)
Pengestrømme fra ordinær drift		512.393	561.369
Betalt selskabsskat		(68.682)	6.910
Pengestrømme fra driftsaktivitet		443.711	568.279
Køb af materielle anlægsaktiver		(385.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		364.660	680.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(20.340)	680.000
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(521.533)	(1.114.743)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.275
Betalt udbytte		(1.000.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.521.533)	(1.064.468)
Ændring i likvider		(1.098.162)	183.811
Likvide beholdninger		1.624.134	1.450.568
Værdipapirer		78.943	68.698
Likvider 1. juli 2019		1.703.077	1.519.266
Likvider 30. juni 2020		604.915	1.703.077
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		525.972	1.624.134
Værdipapirer		78.943	78.943
Likvider 30. juni 2020		604.915	1.703.077

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.861.240	6.018.052
Pensioner	448.589	622.367
Andre omkostninger til social sikring	129.172	129.815
Andre personaleomkostninger	<u>62.172</u>	<u>148.187</u>
	<u>5.501.173</u>	<u>6.918.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>46.416</u>	<u>41.653</u>
	<u>46.416</u>	<u>41.653</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.600
Andre finansielle omkostninger	40.423	49.748
Valutakurstab	<u>1.732</u>	<u>0</u>
	<u>42.155</u>	<u>58.348</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(36.965)	36.833
Sambeskatningsbidrag	<u>131.472</u>	<u>(136.521)</u>
	<u>94.507</u>	<u>(99.688)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	6.591.766
Tilgang i årets løb	385.000
Afgang i årets løb	<u>(1.615.000)</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.361.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.400.071
Årets afskrivninger	317.883
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.214.400)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>2.503.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.858.212</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.598.011</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	364.747	327.914
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(36.965)	36.833
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>327.782</u>	<u>364.747</u>
Materielle anlægsaktiver	282.426	214.336
Tilgodehavender	45.356	150.411
	<u>327.782</u>	<u>364.747</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	1.670.626	1.149.093	507.500	0
	<u>1.670.626</u>	<u>1.149.093</u>	<u>507.500</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broch-Lips Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.858 t.kr. pr. 30. juni 2020. Heraf udgør den regnskabsmæssige værdi af leasede aktiver 1.598 t.kr., jf. note 5, materielle anlægsaktiver. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2020 opgjort til t.kr. 1.149.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(46.416)	(41.653)
Finansielle omkostninger	42.155	58.348
Af- og nedskrivninger	353.823	989.504
Skat af årets resultat	94.507	(99.688)
	<u>444.069</u>	<u>906.511</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(1.498.086)	713.641
Ændring i leverandører mv.	1.244.885	(635.165)
	<u>(253.201)</u>	<u>78.476</u>